第 8 号

安徽省市场监督管理局关于废止

《转高产基因棉花鉴定技术规程》等

5项地方标准的公告

根据《标准化法》和国家标准化管理委员会相关要求，安徽省

市场监督管理局废止《转高产基因棉花鉴定技术规程》等5项安徽省

地方标准，现予以公布（见附件）。

                       安徽省市场监督管理局

                        2019 年 12月 4 日

附件

5 项安徽省地方标准废止清单

序号 标准号 标准名称 归口单位

1 DB34/T 1731-2012 转BT基因棉花亲本繁殖技术规程 安徽省农业标准化技术委员会

2 DB34/T 2349-2015 转抗虫基因杂交棉制种技术规程 安徽省农业标准化技术委员会

3 DB34/T 2721-2016
转基因棉花土壤和水体环境安全

检测技术操作规程
安徽省农业标准化技术委员会

4 DB34/T 3294-2018 转高产基因棉花鉴定技术规程 安徽省农业标准化技术委员会

5 DB34/T 2816-2017
转基因水稻品系 Bt 汕优 63 定量

检测方法 微滴式数字 PCR 法

安徽省动植物检验检疫标准化技

术委员会